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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION | APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO %EJEC
PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL TRASLADOS ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES ~ PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
CREDITOS | CONTRACRE COMPROMISOS OBLIGACIONES

09 BUENOS AIRES 60,583,000 19,905,986 80,488,986 15,521,261 14,472,152 13,817,652 1,049,109 654,500 64,967,725 19.28%
09915 915 60,583,000 19,905,986 80,488,986 15,521,261 14,472,152 13,817,652 1,049,109 654,500 64,967,725 19.28%
099150907 BUENOS AIRES 60,583,000 19,905,986 80,488,986 15,521,261 14,472,152 13,817,652 1,049,109 654,500 64,967,725 19.28%
099150907105001026662 |[INST EDUC LA PASTO 60,583,000 19,905,986 80,488,986 15,521,261 14,472,152 13,817,652 1,049,109 654,500 64,967,725 19.28%
0991509071050010266622 | GASTOS 60,583,000 19,905,986 80,488,986 15,521,261 14,472,152 13,817,652 1,049,109 654,500 64,967,725 19.28%
09915090710500102666221| GASTOS DE FUNCION 39,056,000 11,805,986 50,861,986 5,180,150 4,286,041 4,286,041 894,109 45,681,836] 10.18%)
09915090710500102666221| GASTOS DE PERSONZ 8,800,000 4,600,000 13,400,000 2,400,000 1,600,000 1,600,000 800,000 11,000,000 17.91%
09915090710500102666221| CONTRATACION DE S 8,800,000 4,600,000 13,400,000 2,400,000 1,600,000 1,600,000 800,000 11,000,000( 17.91%)
09915090710500102666221| CONTRATACION DE S 8,800,000 4,600,000 13,400,000 2,400,000 1,600,000 1,600,000 800,000 11,000,000 17.91%
0991509071050010266622 1| Remuneracion servicios 4,000,000 2,200,000 6,200,000 6,200,000{  0.00%|
0991509071050010266622 1| Remuneracion servicios
0991509071050010266622 1| Remuneracién servicios 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%|
09915090710500102666221| Remuneracién servicios 2,200,000 2,200,000 2,200,000(  0.00%|
0991509071050010266622 1| Remuneracion servicios
0991509071050010266622 1| Remuneracion servicios
09915090710500102666221| Prestacion de servicios P 4,800,000 2,400,000 7,200,000 2,400,000 1,600,000 1,600,000 800,000 4,800,000| 33.33%)
09915090710500102666221f Prestacion de servicios p
09915090710500102666221 Prestacion de servicios p 4,800,000 4,800,000 4,800,000 0.00%|
09915090710500102666221| Prestacion de servicios p 2,400,000 2,400,000 2,400,000 1,600,000 1,600,000 800,000 100.00%|
09915090710500102666221| Prestacion de servicios p
09915090710500102666221f Prestacion de servicios p
0991509071050010266622 1| Horas catedra para ciclo
0991509071050010266622 1| Horas catedra para ciclo
09915090710500102666221| GASTOS GENERALES 30,256,000 7,205,986 37,461,986 2,780,150 2,686,041 2,686,041 94,109 34,681,836 7.42%
09915090710500102666221 ADQUISICION DE BIE 24,406,000 7,005,986 31,411,986 2,680,150 2,680,150 2,680,150 28,731,836| 8.53%
09915090710500102666221 ADQU[S[C[ON DE BIE 24,406,000 7,005,986 31,411,986 2,680,150 2,680,150 2,680,150 28,731,836| 8.53%
09915090710500102666221| Compra de Equipos 10,000,000 350,000 10,350,000 10,350,000(  0.00%|
09915090710500102666221{ Compra de Equipos
0991509071050010266622 1| Compra de Equipos 10,000,000 10.000.000 10,000.000| - 0.00%
09915090710500102666221) Compra de Equipos 350,000 350,000 350,000( 0.00%j
09915090710500102666221{ Compra de Equipos
09915090710500102666221{ Compra de Equipos
09915090710500102666221| Materiales y suministros 14,406,000 6,655,986 21,061,986 2,680,150 2,680,150 2,680,150 18,381,836 12.73%)
0991509071050010266622 1| Materiales y suministros 1,421,000 3218522 4,639,522 4,639,522|  0.00%
09915090710500102666221 Materiales y suministros 12,985,000 85,118 13,070,118 13,070,118(  0.00%|
0991509071050010266622 1| Materiales y suministros 3,352,346 3,352,346 2,680,150 2,680,150 2,680,150 672,196 79.95%
0991509071050010266622 1| Materiales y suministros
09915090710500102666221{ Materiales y suministros
09915090710500102666221 ADQUISICION DE SER 5,850,000 200,000 6,050,000 100,000 5,891 5,891 94,109 5,950,000 1.65%)
09915090710500102666221| ARRENDAMIENTO D} 1,200,000 1,200,000 1,200,000 0.00%|
09915090710500102666221| Arrendamiento de bienes
09915090710500102666221| Arrendamiento de bienes
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DESCRIPCION

Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
SERVICIOS PUBLICOS
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
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Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
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Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
PRIMAS Y SEGUROS

APROPIACION
INICIAL

1,200,000

1,200,000

MODIFICACIONES

TRASLADOS
CREDITOS  CONTRACRE

APROPIACION
ADICIONES REDUCCIONES, DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

1,200,000

1,200,000

SALDO
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES
1,200,000
1,200,000

%EJEC

0.00%)

0.00%)
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DESCRIPCION

Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
IMPRESOS Y PUBLIC/
Impresos y publicacione:
Impresos y publicacione:
Impresos y publicacione:
Impresos y publicacione:
Impresos y publicacione:
Impresos y publicacione:
GASTOS DE VIAJE (Dt
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
OTROS GASTOS GENI
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
IMPUESTOS Y TASAS
IMPUESTOS Y TASAS

Impuestos de vehiculos

APROPIACION
INICIAL

4,000,000
4,000,000

4,000,000

650,000
650,000

650,000

MODIFICACIONES
ADICIONES REDUCCIONES, DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

200,000
200,000

200,000

APROPIACION

4,200,000
4,200,000

4,000,000
200,000

650,000
650,000

650,000

100,000
100,000

100,000

5,891
5,891

5,891

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

4,200,000 0.00%
4,200,000 0.00%

4,000,000 0.00%
200,000|  0.00%)

5.891 94,109 550,000] 15.38%)
5,891 94,109 550,000| 15.38%)
5,891 94,109 550,000| 15.38%)
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DESCRIPCION

Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
GASTOS DE INVERSI
PROYECTOS DE FORT
PROYECTOS DE FORT
PROYECTOS DE FORT
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Sostenimiento de semov:
Sostenimiento de semov:
Sostenimiento de semov:
Sostenimiento de semov:
Sostenimiento de semov:
Sostenimiento de semov:
Actividades pedagdgicas
Actividades pedagdgicas
Actividades pedagdgicas
Actividades pedagdgicas
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Acciones de mejoramien
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Acciones de mejoramien
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Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Alimentacién para jornac
Alimentacién para jornac

Alimentacién para jornac

APROPIACION
INICIAL

21,527,000
6,500,000
6,500,000
6,500,000
3,000,000

3,000,000

3,500,000

3,500,000

TRASLADOS

CREDITOS

MODIFICACIONES

CONTRACRE

8,100,000

APROPIACION

29,627,000
6,500,000
6,500,000
6,500,000
3,000,000

3,000,000

3,500,000

3,500,000

10,341,111
1,054,500
1,054,500
1,054,500

1,054,500

1,054,500

ADICIONES REDUCCIONES, DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

10,186,111
899,500
899,500
899,500

899,500

899,500

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

9,531,611 155,000 654,500 19,285,889| 34.90%)
245,000 155,000 654,500 5.445,500| 16.22%
245,000 155,000 654,500 5,445,500 16.22%
245,000 155,000 654,500 5,445,500| 16.22%
3,000,000]  0.00%)
3,000,000]  0.00%)
245,000 155,000 654,500 2,445,500 30.13%
245,000 155,000 654,500 2,445,500 30.13%
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IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

DESCRIPCION

0991509071050010266622Z| Alimentacién para jornac
0991509071050010266622Z| Alimentacién para jornac
0991509071050010266622Z( Alimentacion para jornac
09915090710500102666222 PROYECTOS DE INFR
09915090710500102666222 PROYECTOS DE INFR
09915090710500102666222 PROYECTOS DE INFR
0991509071050010266622Z| Construccién, ampliacid
0991509071050010266622Z| Construccién, ampliacid
0991509071050010266622Z| Construccién, ampliacid
0991509071050010266622z( Construccién, ampliacid
0991509071050010266622Z| Construccién, ampliacid
0991509071050010266622Z| Construccién, ampliacid
0991509071050010266622Z| Dotacion institucional d¢
0991509071050010266622Z( Dotacion institucional de
0991509071050010266622Z| Dotacion institucional de
0991509071050010266622Z( Dotacion institucional de
0991509071050010266622Z( Dotacion institucional de
0991509071050010266622Z( Dotacion institucional de
0991509071050010266622z Mantenimiento de infrae
0991509071050010266622z( Mantenimiento de infrae
09915090710500102666222( Mantenimiento de infrae
0991509071050010266622Z( Mantenimiento de infrae
0991509071050010266622z( Mantenimiento de infrae
0991509071050010266622z( Mantenimiento de infrae

APROPIACION
INICIAL

15,027,000
15,027,000
15,027,000

15,027,000
2,357,000
12,670,000

MODIFICACIONES APROPIACION

TRASLADOS
CREDITOS CONTRACRE

8,100,000 23,127,000
8,100,000 23,127,000
8,100,000 23,127,000
8,100,000 23,127,000

2,357,000

12,670,000
8,100,000 8,100,000

9,286,611
9,286,611
9,286,611

9,286,611

5,257,000
4,029,611

ADICIONES REDUCCIONES, DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

9,286,611
9,286,611
9,286,611

9,286,611

5,257,000
4,029,611

PAGOS SALDO SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

9,286,611
9,286,611
9,286,611

9,286,611

5,257,000
4,029,611

SALDO
APROPIACION

13,840,389
13,840,389
13,840,389

13,840,389
2,357,000
7,413,000
4,070,389

%EJEC

40.15%
40.15%)
40.15%)

40.15%)

0.00%)|
41.49%)
49.75%)
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